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Tříkrálová sbírka v Jílovém

INFORMACE O PLATBÁCH

PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Únorové číslo Jílovské sovy 

vyjde v pátek 17. února 2017. 
Uzávěrka všech příspěvků je 

v pátek 3. února 2017 v 18 hodin.

Letos poprvé jste v našem městě mohli 
potkat skupinku Tří králů, kteří koledovali 
a žehnali vašim domům. Sbírka, kterou po-
řádala Římskokatolická farnost pod záštitou 
Charity ČR, je v Jílovém a Děčíně určena pro 
rodinu nemocné holčičky Andulky Violové, 
kterou jistě mnozí z vás znají. Každý rok se 
v Děčíně vybírá potřebná rodina nebo se 
podpoří místní projekt pro nejpotřebnější.
Jsem velice ráda, že se letošní rok podařilo 
najít i pár nadšenců v Jílovém, kteří ochotně 
pomohli s přípravami v našem městě. 
Jmenovitě bych chtěla poděkovat Lucii Von-
drovské – vedoucí skupinky a žákům 8. A ZŠ 
Jílové Honzovi Šulitkovi, Jakubovi Walterovi 
a Danielovi Dvořákovi, kteří se ujali rolí Tří 
králů. Děkuji také paní ředitelce ZŠ, že uvol-
nila tyto žáky z vyučování, a tím přispěla ke 
zdárnému průběhu sbírky, dále pak pracov-
níkům Městského úřadu Jílové za vstřícnost 
a pomoc s administrací, zapečetěním po-
kladničky aj. 
V neposlední řadě bych chtěla poděkovat 
všem dárcům, kteří přispěli na pomoc An-

dulce. Bez vás, lidí ochotných pomoci, by se 
takovéto akce nemohly uskutečnit. 
Pevně věřím, že koledování Tří králů se v na-
šem městě stane tradicí a pomocníků i dárců 
bude víc a víc.
Na závěr doplním, že výtěžek v Jílovém činil 
4 685 Kč. Velice děkuji.

Jana Engelhartová, pastorační asistenta ŘKF
Dovoluji si upozornit dlužníky, kteří nezaplatili 
poplatek za psa nebo za odpady za rok 2016, že 
jim bude v nejbližších dnech na dlužný popla-
tek vystaven platební výměr. Pokud nedojde 
ani k úhradě tohoto výměru, bude přikročeno 
k daňové exekuci. Tu jsme jako prostředek vy-
máhání zavedli v loňském roce a osvědčila se.
Pokud máte zájem platebnímu výměru a exe-
kuci předejít, zastavte se na MÚ a domluvte si 
splátkový kalendář. 
Zároveň připomínám, že poplatky za psa a za 
odpady za rok 2017 jsou splatné do 31. května 
2017. Platby za pronájem pozemků jsou splat-
né již do konce února. 
Veškeré bližší informace vám předá Eva Horo-
vá (tel. 778 479 767, e-mail: fin@mujilove.cz, 
2. patro – kancelář č. 38 MÚ Jílové).

Eva Horová

Obnovení Žádosti o přidělení bytu pro rok 2017
Dle Směrnice č. 2/2014 O zásadách hospo-
daření s byty a prostory sloužícími podnikání 
v objektech ve vlastnictví města Jílové musí 
žadatel každoročně svou žádost o přidělení 
bytu obnovit. Pro rok 2017 je nutné žádost ob-
novit nejpozději do 31. 3. 2017. 
Formulář Žádosti o obnovení žádosti na byt 
je možné stáhnout z webových stránek měs-
ta Jílové (www.mujilove.cz) nebo jej vyzved-
nout na Městském úřadě Jílové, odbor sprá-

vy majetku a životního prostředí, 2. patro, 
dveře č. 32 u paní Stuchlíkové. Po vyplnění 
žádost odevzdejte v podatelně Městského 
úřadu Jílové nebo zašlete poštou na adresu: 
Městský úřad Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 
Jílové.
Pokud žadatel svou žádost o přidělení bytu 
nejpozději do 31. 3. 2017 neobnoví, bude 
k 1. 4. 2017 vyřazen ze seznamu žadatelů o byt. 

OSMŽP – Stu

 foto: Lucie Vondrovská

 foto: Lucie Vondrovská
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Rada města Jílové dne 30. 11. 2016:

Pozor na padající sníh ze 
střech a rampouchy

(pokračování na straně 3)

POZVÁNKA
na 15. zasedání Zastupitelstva města Jílo-
vé, které se bude konat v úterý 28. 2. 2017 
v 1. patře Jílovského zámku. Program bude zve-
řejněn na plakátech a úředních deskách města.

Vzala na vědomí:
• zprávu o plnění úkolů prezentovanou na 
21. schůzi RMJ dne 30. 11. 2016
• zápis z jednání Komise sociální a bytové, které 
se konalo dne 31. 10. 2016
• zápisy z jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 17. 10. 2016 a 14. 11.  2016
• výroční zprávu ZŠ Jílové za školní rok 2015/2016
• hodnotící zprávu o činnosti MŠ v období září 
2015 – srpen 2016
• dlouhodobou vizi MŠ Jílové
• předložený návrh na vyřazení poškozených 
a opotřebených knih z knihovního fondu Měst-
ské knihovny v Jílovém
• předložené varianty plánu kulturních akcí pro 
rok 2017, včetně předpokládaného rozpočtu na 
jednotlivé akce, zpracované komisí pro kulturu, 
sport a rozvoj a OVVSČ.

Schválila:
• návštěvní řád rozhledny Děčínský Sněžník
• vyhlášení veřejné výzvy pro výběr dodavatele 
na realizaci zakázky „REKONSTRUKCE AREÁLU 
CO PRO POTŘEBY MĚSTA JÍLOVÉ“, kde předpo-
kládaná cena je 5 376 673 Kč bez DPH (6 505 
774 Kč včetně DPH); jmenovala členy komise pro 
hodnocení nabídek 
• vyhlášení veřejné výzvy pro výběr dodavatele 
na realizaci zakázky „VYBUDOVÁNÍ ČOV V AREÁ-
LU BÝVALÉHO SKLADU CO“, kde předpokládaná 
cena je 612 027 Kč bez DPH (740 552 Kč včetně 
DPH); jmenovala členy komise pro hodnocení 
nabídek
• poskytnutí odměny ředitelkám MŠ Jílové a ZŠ 
Jílové
• předloženou žádost Fotbalového klubu Jiskra 
Modrá, z. s. o poskytnutí individuální dotace z roz-
počtu města Jílové na rok 2016 ve výši 5 600 Kč

• uzavření smlouvy o právu umístění teleko-
munikačního zařízení na a ve věži rozhledny 
„Děčínský Sněžník“ mezi městem Jílové a Hasič-
ským záchranným sborem Ústeckého kraje; po-
věřila starostu města podpisem této smlouvy
• uzavření darovací smlouvy mezi městem Jí-
lové a Nadací AGROFERT, jejíž předmětem je 
účelově vázaná peněžní částka ve výší 50 000 
Kč určena na pořízení zařízení pro infrastruktu-
ru radiokomunikační technologie za účelem pl-
nění úkolů vyplývajících ze zákona č.133/1985 
Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů
• uzavření „Dohody o členství v Jednotce sboru 
dobrovolných hasičů Jílové – Modrá“ mezi měs-
tem Jílové panem Milanem Lysákem
• termíny konání schůzí RMJ v prvním polo-
letí roku 2017, a to 18. 1. 2017; 22. 3. 2017; 
10. 5. 2017
• vyhovět žádosti o povolení konání prodejních 
trhů 1x měsíčně v roce 2017 na prostranství 
města Jílové, které budou organizovány panem 
Václavem Chaloupkou 
• vyhovět žádosti spolku Bigbuba z. s., o přepra-
vu a  úschovu rampy pro skatepark, dle podmí-
nek uvedených ve vyjádření vedoucí OMH.

Souhlasila:
• se zřízením sídla spolku Jílovského pěveckého 
sboru, z. s. na adrese budovy školy, tj. Mírové 
náměstí 227, 407 01 Jílové. 

Dále projednala záležitosti týkající se:
• pozemků ve vlastnictví města (např. záměry 
pronájmů, pronájmy + nájemní smlouvy, oplo-
cení pozemků, výpovědi z náj. vztahů, ukonče-
ní náj. smluv, prodloužení nájemních vztahů, 
zemědělské pachty, aj.).

Zastupitelstvo 
města Jílové 
dne 6. 12. 2016 
mimo jiné:
Vzalo na vědomí:
• zprávu o plnění úkolů prezentovanou na 14. zase-
dání ZMJ dne 6. 12. 2016
• zápisy z jednání Finančního výboru, která se ko-
nala dne 7.  11. 2016 a 23. 11. 2016
• zápisy z jednání Kontrolního výboru, která se ko-
nala dne 26.  10.  2016 a 23. 11.  2016
• informace o celkových nákladech a příjmech na 
odpadové hospodářství v roce 2015.

Schválilo:
• rozpočtové opatření města Jílové č. 8/2016
• rozpočet města Jílové na rok 2017
• dotační program města Jílové pro rok 2017 
s názvem „Podpora veřejně prospěšných činností a 
aktivit v  oblasti kultury, sportu, výchovy a vzdělá-
vání a jiného organizování volného času“ s celko-
vým objemem alokovaných finančních prostředků 
933 000 Kč
• úpravu Pravidel pro stavebníky, účinných od 
24. 9. 2014
• termíny zasedání ZMJ v prvním pololetí roku 
2017, a to ve dnech: 28. 2. 2017; 11. 4. 2017 
a 27. 6. 2017.

Vydalo:
• Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2016 o místním 
poplatku ze psů, která nabyla účinnosti dnem 
1. 1. 2017 a která zároveň zrušila obecně závaznou 
vyhlášku 7/2011
• Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2016 o pravid-
lech pro pohyb psů na veřejném prostranství 
a o trvalém označování psů a evidenci jejich cho-
vatelů, která nabyla účinnosti dnem 1. 1. 2017 
a která zároveň zrušila obecně závaznou vyhlášku 
č. 5/2009
• Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sbě-
ru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování ko-
munálních odpadů, která nabyla účinnosti dnem 
1. 1. 2017 a která zároveň zrušila obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2015
• Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2016, kterou se 
stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních od-
padů a systém nakládání se stavebním odpadem 
na území města Jílové.

Projednalo záležitosti týkající se:
• pozemků ve vlastnictví města (revokace schvále-
ného prodeje, záměr prodeje, aj.).
   Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ

Denní teploty kolem nuly mají za následek 
vznik rampouchů a ledových převisů. Hasiči 
upozorňují majitele domů, že odstranění ram-
pouchů a sněhu ze střech je jejich povinností. 

V této souvislosti bychom rádi upozornili 
všechny občany a majitele objektů, že:
• za bezpečný provoz staveb, tedy i za bez-
pečný stav a údržbu střech, zodpovídají vý-
hradně majitelé těchto objektů. Ti mají zá-
konnou povinnost starat se o svůj majetek 
tak, aby neohrozili zdraví, životy a majetek 
dalších osob,
• sníh a led ze střech byste měli odstraňovat 
průběžně, aby nebyla střešní konstrukce nad-
měrně zatížena,
• sníh ze střech odklízejte symetricky, nejlépe 
z obou stran současně, nenahrnujte ho na jed-
no místo,

• při práci na střeše postupujte maximálně 
opatrně, abyste nespadli nebo se neprobo-
řili,
• pokud shazujete sníh na rušnou komunikaci 
pod vámi, dejte pozor, aby nedošlo ke zranění 
chodců nebo škodám na majetku,
• při oteplení se odtávající sníh může na 
střeše posunovat, ztěžklý sníh a tající čás-
ti ledového příkrovu se mohou odlamovat 
a ohrozit okolí budovy. Proto je důležité ne-
jen odstraňovat sníh ze střech, ale i likvidovat 
nebezpečné sněhové převisy a rampouchy, 
které mohou svým pádem ohrozit kolem-
jdoucí osoby nebo majetek – pokud to nejde, 
pak rizikový prostor alespoň viditelně označ-
te nebo ohraďte,
• upozorňujeme, že profesionální hasiči 
sníh ze střech neodklízejí, je odpovědností 
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SLOUPEK MP
Události prosinec…
Hasiči hlásí...

Hlídky MP Jílové v měsíci prosinci 
řešily několik volně pobíhající psů (útulkem, 
bl. pokutou nebo i domluvou). Strážníci 
v polovině měsíce řešili ve spolupráci s hasiči 
Jílové-Modrá záchranu drůbeže z Jílovského 
potoka.

5. 12. hlídka MP Jílové ve spolupráci s OO 
PČR  Děčín-Podmokly a RZS Děčín řešila 
silně podnapilého muže P. B. u restaurace 
Rudý dům. Podnapilý muž byl převezen do 
nemocnice Děčín k dalšímu ošetření a vy-
střízlivění.

22. 12. nahlásila míst-
ní občanka, že se jí ztratil 
manžel ze zahrady a je ne-
mocen. Hlídka po cca po 
30 minutách pohřešova-
ného muže nalezla na dru-
hém konci města a následně 
jej předala  manželce.

31. 12. silvestrovské oslavy na katastru 
města proběhly bez větších problémů. 
Hlídka MP Jílové a hlídky OO PČR Děčín-
-Podmokly zasahovaly při domácím násilí 
mezi bratry. Celou záležitost si převzala OO 
PČR  Děčín.

Všem čtenářům Jílovské sovy bych chtěl za  
strážníky města Jílové popřát hodně úspěchů 
v roce 2017.

Václav Bína, strážník MP Jílové

1.12. ucpání skruží nábytkem v ulici U Potoka 
v Jílovém mohlo nadělat velké škody na majet-
ku. Na místo okamžitě vyjeli strážníci MP Jílové 
a dobrovolní hasiči Jílové-Modrá. Jednotka oka-
mžitě uvolnila cestu vodě, která se rychle hroma-
dila před pohozeným nábytkem. Hrozilo zapla-
vení okolí. Rychlý zásah hasičů zabránil možným 
škodám na majetku. 

V roce 2009 na stejném místě došlo po přívalo-
vém dešti k zanesení daných skruží naplaveni-
nami. Voda přetekla, následně zaplavila zapar-
kovaný osobní vůz. Dále pak tekla do ulice, kde 
zaplavila sklepy několika rodinných domů.

6. 12. dvě hasičské jednotky (profesionální 
hasiči z Děčína a dobrovolní hasiči z Jílového-
-Modré) vyjely do areálu firmy v Jílovém, kde 
z proražené nádrže dodávkového vozu vyteklo 
větší množství provozní kapaliny. Na místo také 
dorazila PČR a MP Jílové.

8. 12. k nehodě dvou osobních automobilů se 
zraněním osob vyjely po půl sedmé ráno všech-
ny složky IZS. Ke karambolu došlo v Martiněvsi, 
kousek od tiskárny na silnici 1/13. Nehoda si vy-
žádala uzavření hlavního silničního tahu a v mís-
tě se tvořily kolony.
„Pět minut po půl sedmé vyjeli profesionál-
ní hasiči ze stanice Děčín a dobrovolní hasiči 
z Jílového-Modré k dopravní nehodě, která 
se stala v Martiněvsi. Hasiči poskytli předlé-
kařskou pomoc jednomu zraněnému, předali 
ho záchranné službě, která nakonec odvezla 
všech pět účastníků nehody do nemocnice 
k ošetření“, uvedl k nehodě Lukáš Marvan - tis-
kový mluvčí HZS. Krátce před devátou hodi-
nou ranní byl provoz obnoven. Na místě také 
zasahovala MP Jílové.

27. 12. hodinu před polednem vyjeli profe-
sionální hasiči ze stanice Děčín a dobrovolní 

hasiči z Jílového-Modré k rodinnému domku 
v Kamenci, kde došlo k zahoření mezi vložkou 
a starým komínem. Požár byl naštěstí včas za-
staven a zlikvidován, nedošlo k rozšíření na zby-
tek domku.

28. 12. Ve tři hodiny vyjela dobrovolná jednot-
ka z Jílového-Modré do Modré, kde došlo také 
k zatopení sklepa. Větší množství vody na vo-
zovce bylo také v Jílovém u papíren a v Modré 
směr Kamenec na silnici 1/13. Krátce před půl 
šestou odpolední vyjeli dobrovolní hasiči z Jí-
lového-Modré k technické pomoci - zatopení 
místní komunikace, ulice Lipová a zaplavení 
restaurace v bývalé sauně. Po příjezdu bylo 
zjištěno, že se ulicí Lipová valí voda a silnice 
se proměnila v potok, který vytopil i objekt 
'v ulici Na Rovině. Na místě už byla přítomná i MP 
a pracovníci OMH, kteří monitorovali a prová-
děli činnosti i v ostatních částech města, kde 
voda nestačila odtékat.

30. 12. V pátek dobrovolní hasiči z Jílového-
-Modré, pracovníci OMH a MP odstraňovali ne-
bezpečné stavy po středečních záplavách. Měli 
za úkol vrátit do původního stavu rozvodněné 
vodoteče, z místní kanalizace odstranit nánosy 
a zabránit dalším případným škodám při dalším 
dešti. K další technické pomoci - odstranění bah-
na ze sklepa u rodinného domku v Modré vyjeli 
hasiči po sedmé hodině večerní.

text a foto: Tomáš Straka

Pozor na padající sníh 
ze střech a rampouchy
(pokračování ze strany 2)

majitelů, aby si na tuto službu včas objed-
nali soukromou firmu či se obrátili na tech-
nické služby, popř. představitele své obce. 
Profesionální hasiči jsou určeni k záchranné 
činnosti a zasahují pouze v případě, kdy 
jsou bezprostředně ohroženy životy, zdraví, 
popř. majetek občanů. Hasiči také mohou 

pomoci v místech s větším pohybem osob 
(např. centra měst), na školách nebo zdra-
votnických zařízeních,
• pokud se vám přes veškerou opatrnost situa-
ce vymkne kontrole, volejte hasiče prostřed-
nictvím tísňové linky 150 nebo 112.

Pavel Mošner, velitel JSDHO Jílové – Modrá, 
zdroj: HZS Olomouckého kraje
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UZAVŘENÍ CHODNÍKU „U PAPÍREN“

Rozhodněte o podobě jílovských parků
Město Jílové se bude v roce 2017 ucházet 
o grant z výzvy Parky 2016, kterou již po šesté 
vyhlásila nadace Proměny Karla Komárka. 

Pracovní skupinou byly vytipovány tři lokali-
ty, které se budou ve výzvě ucházet o grant 
jako jeden projekt městských parků Jílové.
Jedná se o bývalý hřbitov v městské části 
Modrá, který by měl sloužit místním obča-
nům k relaxaci a odpočinku, stejně tak jako 
blízké mateřské školce. Druhým prostorem je 
zatím nerevitalizovaná část Mírového náměs-
tí. Tento park, který počítá i s několika prvky 
sportovních aktivit, by měl plynule navázat a 
dotvořit podobu centra města. Třetí, neméně 
důležitou lokalitou, je prostor v městské části 
Kamenná vymezený ulicemi Nová a Dlouhá. 
Zde by se již mělo jednat o park, jenž bude 
sloužit občanům Jílového nejen k oddychu 
a relaxaci, ale hlavně k aktivnímu odpočinku 
a sportovním aktivitám.

Protože se jedná o zásadní zásah do podoby 
města, chtěli bychom požádat vás, občany 
města, abyste se i vy podíleli svými návrhy a ná-
pady na podobě městských parků. V první fázi 
vyhlásil městský úřad „architektonickou“ soutěž 
pro žáky 2. stupně základní školy. Výsledné ná-
vrhy všech 7 tříd budou od pondělí 23. ledna 
do pátku 10. února vystaveny na zámku. Všich-
ni, kdo mají o budoucí podobu města zájem, 
mohou od tohoto dne zámek navštívit, návrhy 
si prohlédnout a svým hlasováním určit vítězný 
návrh. Hlasovací lístek bude ale také obsahovat 
prostor pro vaše vyjádření, například co vás na 
návrhu, pro který hlasujete, nejvíce zajímalo, co 
byste využili, nebo naopak co postrádáte a po-
kládáte za nezbytné.
Podrobnější informace pro vás budou k dis-
pozici přímo na zámku u vystavených pro-
jektů. Nejlepší projekty školních tříd budou 
ohodnoceny zajímavou cenou – jednoden-
ním zážitkovým zájezdem.

Po vyhodnocení návrhů a dotazníků uspořá-
dá radnice veřejné setkání, na kterém chce o 
výsledku s obyvateli města diskutovat. Ná-
sledně budou návrhy zpracovány a bude po-
dána žádost o grant.
O výsledku vás budeme samozřejmě infor-
movat.
Možná si řeknete, že vzhledem ke sku-
tečnosti, kdy grant může získat jen jeden 
uchazeč, je šance na výhru nízká. Ani v ta-
kovém případě ale vaše iniciativa nepřijde 
vniveč – město Jílové počítá i tak s projek-
tem a následnou výstavbou sportovně-re-
kreačního parku v Kamenné a k návrhům 
tak přihlédne. Realizace však bude pro-
bíhat postupně v etapách dle finančních 
možností města. 

Držme si tedy palce!

Bc. Tomáš Sosna, OSMŽP

Vážení spoluobčané, jak již asi víte, od 2. led-
na 2017 je uzavřen chodník vedoucí z auto-
busové zastávky „Jílové, papírny“ směrem do 
sídliště přes areál firmy DS SMITH. Důvodem 
je zahájení přípravných prací (přeložka kana-
lizace, kácení stromů, demolice) v souvislosti 
s výstavbou nové výrobní haly na místě býva-
lého Kulturního domu. Informaci o uzavření 
chodníku se město dozvědělo od společnosti 
DS SMITH před vánočními svátky a hned ji 
zveřejnilo na webových stránkách a face-
bookovém profilu, ovšem do prosincového 
vydání Jílovské sovy se uveřejnění bohužel 
nestihlo.
Město Jílové od samého počátku tohoto zá-
měru komunikuje s investorem stavby (DS 
SMITH) a do poslední chvíle se snažilo do-

hodnout podmínky bezpečného průchodu 
staveništěm a v jeho blízkosti tak, aby přístup 
od zastávky k sídlišti byl zachován až do za-
hájení vlastní stavby nové výrobní haly (před-
poklad březen, duben). Zároveň město ve 
chvíli, kdy se o záměru dozvědělo, učinilo ne-
prodleně kroky k výstavbě nového chodníku 
kolem areálu DS SMITH na pozemcích města 
tak, aby obyvatelé měli i nadále co nejkratší 
přístup ze sídliště k autobusové zastávce.
Při výstavbě nového chodníku je nutno po-
stupovat v souladu s platnými zákony, což 
není vždy tak krátký proces, jak bychom si 
my i vy představovali. Byl vypracován projekt 
nového chodníku, v červenci loňského roku 
bylo požádáno o vydání územního rozhod-
nutí a koncem srpna loňského roku byl vy-

brán zhotovitel. Územní rozhodnutí bylo vy-
dáno v prosinci loňského roku. Termín vydání 
se nečekaně prodloužil, neboť musely být do 
projektu postupně zapracovány připomínky 
různých organizací a subjektů, které se ke 
stavbám tohoto typu vyjadřují, a bylo vedeno 
řízení o výjimce na podélný sklon chodníku. 
V současné době je požádáno o vydání sta-
vebního povolení na speciálním stavebním 
úřadě Magistrátu města Děčín. Ihned po vy-
dání stavebního povolení a jeho nabytí práv-
ní moci je zhotovitel připraven s ohledem na 
klimatické podmínky zahájit stavbu. V tuto 
chvíli předpokládáme (v případě příznivých 
podmínek) otevření chodníku v první polovi-
ně roku 2017.
Bohužel se nepodařilo najít takové řešení, 
které by bylo naprosto bezpečné pro všech-
ny uživatele stávajícího chodníku i po dobu 
realizace přípravných prací, a to i s ohledem 
na reálnou zimní údržbu a zachování bezpeč-
ného průchodu za každého počasí. Z tohoto 
důvodu je nutné od 2. ledna na dobu nezbyt-
ně nutnou používat delší cestu mezi zastáv-
kou a sídlištěm. 
Věříme, že toto prodloužení cesty pochopíte 
i vzhledem k faktu, že není v možnostech měs-
ta zakázat soukromému subjektu jeho rozvoj. 
Bezesporným kladem této situace je, že inves-
tor v našem městě investuje a tím vytváří po-
tenciál vzniku nových pracovních míst.
Vzniklá situace nás samozřejmě mrzí, věřte 
však, že jsme doposud udělali a nadále dělá-
me maximum pro to, aby bylo možné nový 
chodník užívat co nejdříve. 
Za způsobené dočasné komplikace se vám 
omlouváme a děkujeme všem za pochopení 
celé situace.

(OSMŽP)

Vážení,
dne 16. 12. 2016 v 11.30 hod. jsem si na 
procházce se svojí přítelkyní všimla cedule 
s upozorněním, že od 2. ledna 2016 se ne-
smějí používat schody vedoucí od Lipové 
ulice k vile Stampak a dál na autobusovou 
zastávku. Chtěli jsme upozornit kolem-
jdoucího ředitele DS SMITH, p. Hučka na 
špatné datum uvedené na této ceduli. Ten 
s rukama v kapsách jen opovržlivě odsekl, 
ať se naučíme číst a odešel, aniž by se pře-
svědčil, zda máme pravdu.
Je smutné, že se právě ředitel chová k bý-
valým dlouholetým zaměstnancům tímto 
způsobem, místo toho, aby důchodce po-
zval na rozlučku se starým rokem konající 
se právě tohoto dne na sále restaurace Svo-
boda v Libouchci.

Elzbieta Raymondová   foto: Dagmar Levová
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Povánoční slevy se nemusí nevyplatit

Virtuální univerzita třetího věku 
- začínáme 2. února 2017

Vánoce na zámku 
byly plné překvapení
Mikulášská zábava pro děti i dospělé, advent-
ní koncerty v zámku i kostele, tvořivé dílny 
a v neposlední řadě také samotné rozsvěcení 
vánočního stromu, to vše byly jílovské Vánoce 
na zámku. Na zámek se na jeden z adventních 
koncertů podařilo dokonce nalákat i světozná-
mý Dětský pěvecký sbor z České Lípy, který do 
Jílového dorazil rovnou z vánočního koncertu 
z polské Varšavy. Jen je škoda, že jejich úžasné 
vystoupení ocenila jen hrstka posluchačů. Za 
to Renata Mužíková Vrátná spolu se svým do-
provodem opět naplnila celý kostel.
U dětí sklidily největší ovace tvořivé dílničky. 
Do tvoření se mnohdy zapojili i samotní ro-
diče. A tak pod desítkami rukou vznikaly ori-
ginální vánoční dárečky v podobě gelových 
svíček, vonných mýdel či papírových stromků.

O něco starší generace se náležitě vyřádila na 
Mikulášské zábavě pro dospělé. Duo Canzo-
ne nenechalo tanečníky chvíli v klidu, a tak si 
všichni večer plný zábavy náležitě užili. Vše 
navíc zpestřilo Pekelné kolo štěstí se zajíma-
vými cenami.
Pozadu nezůstaly ani děti se svojí pekelnou 
zábavou. Divadlo Krabice Teplice si pro ně, 
sice trochu v předstihu, připravilo velice zají-
mavou pohádku s mikulášskou nadílkou.
Vánoce na zámku byly podpořeny nadačním 
příspěvkem z fondu Nadace život umělce 
a díky tomu se městu podařilo uspořádat 
bohatý vánoční program. Věříme, že každý 
si našel to své a v příštím roce se s vánočním 
programem těšíme na shledanou.

Kult/Hlinková

V letním semestru  VU3V budeme studovat 
opět dvě témata, a to: „Cestování - co jste 
možná nevěděli“ a druhé téma „Kouzelná 
geometrie“. Obě témata obsahují šest před-
nášek.
Téma cestování zahajujeme dne 2. 2. 2017 od 
13 hodin a Kouzelnou geometrii 9. 2. 2017 od 
10 hodin. Virtuální přednášky probíhají na Jí-
lovském zámku v krbovém sále, kam zveme 
i nové  studenty, kteří by měli zájem s námi 
poznávat něco nového.

Cena kurzovného je 300 Kč za jeden kurz  
a za výtisk sylabu /tištěného textu/ je 3 Kč za  
každou stránku /cca 20 - 36 korun/ podle po-
čtu stránek.
Noví zájemci o studium se nemusí hlásit do-
předu, stačí přijít  o 15 minut dříve před první 
hodinou přednášky, o kterou mají zájem.

Těšíme se na stávající i nové studenty.

Kulturní komise

Čeští spotřebitelé se každoročně těší na po-
vánoční slevy a výprodeje. Jak ale ukazují 
zkušenosti pozornějších zákazníků a šetření 
prováděná dozorovými orgány, deklarované 
slevy často žádnými slevami nejsou. Co je 
dobré mít na paměti, abychom „výhodné“ 
koupě posléze nelitovali? Na co si dát pozor, 
abychom díky slevám opravdu ušetřili?
Češi slevy milují a prodejci to dobře vědí. Pro-
to někteří přichází se slevami ještě před Váno-
ci. Ať již zákazník vyrazí do obchodu kdykoliv, 
je dobré nepodlehnout tlaku a každý nákup 
pečlivě uvážit. Mezi prodejci se totiž najdou 
i tací, kteří předvánoční i povánoční „nákupní 
horečky“ zneužívají. „Často se objevují faleš-
né slevy, kdy prodejce cenu výrobku vlastně 
vůbec nesníží a slovo ‚sleva‘ použije jen jako 
magické zaklínadlo k nalákání nepozorného 
spotřebitele k nákupu. Některé obchody na-
opak ceny na čas zvýší, aby je pak mohly sní-
žit na původní hladinu a vydávat tento rozdíl 

za slevu. Všechny podobné případy naplňují 
znaky klamavých obchodních praktik a jsou 
tedy v rozporu se zákonem,“ varuje Lukáš Ze-
lený, vedoucí právního oddělení dTestu.
Příliš nevěřte výlohám, které lákají na krachy 
cen, totální výprodeje a slevy 80 %. Když se 
důkladně zadíváte na reklamu, bude často 
před číslicí malinkaté slovíčko „až“. Konkrétní-
ho zboží s tak velkou slevou rozhodně nebu-
de plná prodejna a spíše budete mít problém 
zjistit, co konkrétně je tolik zlevněné.
Láká-li obchodník na slevy, vždy musí být na 
zboží konečná cena a vyčíslení slevy na haléř 
sedět. Pokud vám čísla na cenovce nesedí, 
podejte podnět České obchodní inspekci. 
Klamání spotřebitelů může obchodníka vyjít 
na pokutách dost draho.
A jak je to se zárukou na zlevněné zboží? 
Můžete se setkat s tvrzením, že na zlevněný 
sortiment neplatí záruka, případně je ome-
zena. „Nic takového není možné, i na zboží 

zakoupené ve slevě platí zákonná záruka 
24 měsíců,“ připomíná Zelený a dodává: 
„Výjimkou je situace, kdy byl výrobek zlev-
něný kvůli nějaké vadě – pro takovou vadu 
pak zboží samozřejmě reklamovat nelze, na 
všechny ostatní vady daného zboží záruka 
ovšem platí. O důvodu takové slevy musí 
být zákazník při nákupu informován a tato 
skutečnost by měla být potvrzena i na do-
kladu o koupi.“
Pozor si dejte také na akce typu 3+1 zdarma. 
Obchodník může v případě reklamace tvrdit, 
že na kus „zdarma“ se záruka nevztahuje. „Je 
pravda, že záruka se vztahuje pouze na zbo-
ží, za které jste zaplatili, vždy je ovšem nutné 
určit, který kus je tím ‚darem‘. Není-li možné 
jednotlivé kusy od sebe odlišit, jedná se jen o 
množstevní slevu a reklamovat můžete každý 
kus zboží zvlášť,“ uzavírá Zelený.

Lukáš Zelený, 
vedoucí právního odd. dTest, o.p.s.

KNIŽNÍ KOUTEK
…knihy pro dospělé:  
F. Uher: Severní nábřeží, MasterChef Čes-
ko: šéfujte své kuchyni, E. Maxwell: Šťastně 
až navěky, M. Peetz: Úterní ženy mezi byli-
nami, T. Robbins: Tibetský broskvový koláč, 
C. Hand: Kdybychom se neviděli, M. Wagne-
rová: Příběhy ze staré židovské Prahy, 
P. Šabach: Rothschildova flaška: Rothschildo-
va flaška je příběh takřka detektivní, napsaný 
autorovým nezaměnitelným a vyzrálým sty-
lem. Příběh ze současnosti a o současnosti 
zavede čtenáře do Anglie, do jedné velké 
londýnské herny. Najde pozoruhodný prout-
kař ztracenou dívku a poradí si s výherními 
automaty? A co všechno je možné s pomocí 
obyčejné pružiny na posilování svalů?

…knihy pro děti:  
T. Chvála: Já, Jůtuber 3., O. Hejná: Jeď, mod-
rý koníčku, L. Kosková Třísková: Ondráško-
va abeceda, P. Dvořáková: Flouk a Líla,
R. Adamec: Bubákov: Audiokniha vypráví 
laskavou a veselou formou pohádkové pří-
běhy ze života strašáků a bubáků. Dozvíte 
se mnohé o jejich radostech, ale i strastech, 
které mají s námi lidmi. Seznámíte se v ní 
se svéráznými postavičkami, které osobně 
v Bubákově a Strašákově žily. Hospodský 
Alois Strach, hajný Moldánek, švec Bolístko, 
porybný Bebíčko, či duch křivoklátských lesů 
Dyma, vám budou vyprávět prapodivné his-
torky a strašidelné zkazky o všelijakých stra-
šidlech, bubácích a jiných nadpřirozených 
bytostech. 
 ORa
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Poděkování  
- sbírka pro děti v nemocnici Děčín

VOLNÁ MÍSTA 
V SOVIČČINĚ KLUBÍKU

provozní doba celý týden 
7.00 – 16.00 hodin 

pro více informací 
volejte tel. 606 150 426.

Mikulášské 2016

Poděkování žákům 
místní základní školy

V roce 2016 se již tradičně uskutečnila 
i v našem městě sbírka Ligy proti rakovi-
ně – tentokrát kytičky prodávali žáci míst-
ní základní školy. Velké poděkování patří 
tímto slečnám Tereze Benedové, Kristýně 
Ročkové, Hance Mužíkové a mladým mu-
žům Matěji  Štěpánovi, Tomáši Studničkovi 

a Jaroslavu Soukupovi – těmto šesti dob-
rovolníkům se podařilo vybrat rekordních 
6 213 Kč. Děkujeme všem, kteří  jste na 
sbírku přispěli a těšíme se opět na další 
spolupráci jak ze strany základní školy, tak 
ze strany obyvatelů města Jílové. 
Děkujeme, že pomáháte!

Od listopadu bylo i v našem centru mís-
to pro sbírku, kterou uspořádala paní 
Jaroslava Kadlecová pro děti, které jsou 
hospitalizované v nemocnici Děčín. Dě-
kujeme všem, kteří přispěli hračkami, ob-

lečením, knížkami a další spoustou věcí – 
a že vás nebylo málo! Dary byly předány 
v prosinci, fotografie ze sbírky i předání 
najdete na našich FCB stránkách MC So-
vička z.s., Jílové.

I v letošním roce proběhla Mikulášská pro nej-
menší v MC Sovička – zúčastnilo se téměř pade-
sát maličkých dětí. Některé z nich úplně poprvé 
v životě viděly Mikuláše, čerta i anděla. Současně 
Sovička oslavila své již PÁTÉ narozeniny.
Letos poprvé proběhla Mikulášská pro větší 
v areálu zámeckého parku. Součástí bylo vypouš-
tění balonků, kdy více než sto balonků s přáním 
Ježíškovi vylétlo k obloze. Návštěvníky uvítala 
ohňová pekelná show, následně Luciferie se 
svou družinou, která řešila velkou spoustu hří-
chů. Nicméně v pekle letos opět nikdo neskon-
čil... Omlouváme se za špatnou kvalitu fotografií 
a minimální záběry, ale nepodařilo se nám do 
poslední chvíle sehnat šikovného fotografa, fo-
tografie najdete na FCB stránkách MC Sovička.
Děkuji všem dobrovolníkům za skvělou akci 
a nasazení.

Výherce soutěže 
„O nejhezčího 
namalovaného draka“ 
– akce Drakiáda 2016
V rámci letošní Drakiády probíhala, krom 
jiných soutěží, i soutěž o nejhezčího nama-
lovaného draka. Obrázky byly vyvěšeny na 
FB MC Sovička. Děkujeme všem malířům 
a hlasujícím za účast, byl to boj. Nicméně 
naprosto bezkonkurenčně zvítězila se 34 
lajky Johannka Hodboďová. Srdečně gratu-
lujeme! Výhra bude předána na karnevalu 
v MC – výherkyně bude včas informována 
o konání akce.

 foto: Petra Bastlová
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KULTURNÍ KALENDÁŘ

Klubík aneb 
zkusíme to bez maminek
Pro děti je připraven bohatý program zahrnující pobyt venku, v herně 
a doplněn o vzdělávací hry, tvoření atd. Program je uzpůsoben vždy aktu-
álnímu složení skupiny. Klubík je ideální pro zvykání na cizí autority před 
nástupem do mateřské školy. Snažíme se o simulaci domácí atmosféry.
Dítě získává sociální návyky - navazuje kontakty a učí se komunikovat 
s vrstevníky. Učí se poznávat sociální vazby a vztahy.
Výhodou klubíku je snaha se co nejvíce přizpůsobit vašim požadavkům.
Nespornou výhodou je také individuální přístup z důvodu nízkého počtu 
dětí. Schází se menší skupinka dětí a na max. 5 dětí je vždy jedna lektorka 
volného času.
Klubík je volnočasová aktivita pro děti, která nepodléhá provozování vá-
zané živnosti „Péče o dítě do tří let věku v denním režimu“, živnosti „Mi-
moškolní výchova a vzdělávání“ či živnosti „Poskytování služeb pro rodi-
nu a domácnost“ ve smyslu §420 zákona 89/2012 Sb. a zákona 455/1991 
a nesplňuje definici podnikání ve smyslu §420 zákona 89/2012 Sb., ne-
splňuje podmínku živnosti ve smyslu §2 zákona 455/1991 a nepodléhá 
speciálním hygienickým požadavkům ze strany zákona.
Organizační požadavky: Pro přihlášení do klubíku je nutné vyplnit for-
muláře ohledně zdravotního stavu dítěte (alergie, problémové potraviny, 
apod.), organizace umísťování a vyzvedávání, kontaktní formuláře a další. 
Všechny potřebné formuláře jsou k dispozici v provozovně.

Věková skupina: 1 až 4 roky.
Cena: individuální - dle docházky, více info v provozovně.

  Marie Králová
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Předvánoční výstup na Sněžník

Znovu 
na startu 
– biatlon je styl života

SPORTOVNÍ RUBRIKA
Sezóna 2016 – 2017 – aktuální výsledky

FC Jiskra Modrá – I. A třída

Šipkový klub Jílové - 2. liga

FK Jílové – I. A třída
Zimní příprava, 14. kolo začne 25. 3. 2017.

Zimní příprava, 14. kolo začne 25. 3. 2017.

15. 1. 2017 Křováci Děčín 8:10 Prezidenti Horní Řepčice 

KŠ

V několika posledních vydáních jsme 
o sobě nedali moc vědět. Možná vypadalo, 
jako bychom zaháleli. Avšak nikoli.
S blížící se zimou se naše tréninkové úsi-
lí zaměřilo především na technickou 
a silovou přípravu. S příchodem sněhové 
nadílky jsme ale zamířili na týdenní sou-
středění v Horních Mísečkách. Byl to jeden 
z týdnů, kdy všechno klaplo. Měli jsme 
dostatek sněhu, svítilo nám sluníčko, měli 
jsme k dispozici upravené tratě i střelnici.  
17 sportovců se věnovalo lyžařskému 
tréninku. Klasicky i volně, na hladko i se 
střelbou. A bylo to pořád dokola: technika, 
vytrvalost, úseky, výjezdy, sjezdy, střelba, 
obratnost… no, co jen si vymyslíte.
A protože jsme na Mísečkách nebyli sami, 
poslední den proběhl kontrolní závod spo-
lečně s lyžaři specialisty. Odjížděli jsme 
s dobrým pocitem, že ten týden stál za to.
Jednodenní odpočinek nám musel stačit 
k tomu, abychom si odpočinuli a mohli 
nastoupit do prvního regionálního závo-
du letošní zimy. Pro všechny pořadate-
lé závodníky i trenéry byl tentokrát ně-
mecký Fichtelberg očistcem. Déšť, vichr, 
tma a mlha nám nedovolily ukázat, co 
v nás dřímá. Snad právě proto věříme, že 
to byl jen další stupínek naší přípravy.
Teď stojíme na startu skutečné zimy, tak 
nám držte palce. 
 Biji

výsledky:
Reg. Závod Fichtelberg: 
V. Bártová > 3. místo, Š. Škaloud > 6. místo, 
Reg. Závod Harrachov: 
N. Rambová> 2 x 2. místo
I.ČP dorostu a dospělých: 
J. Válka > 18. místo

Děti naší školy, které mají vřelý vztah ke spor-
tu, symbolicky zahajují každoroční dlou-
hé předvánoční čekání na Štědrý večer vý-
stupem na Sněžník. Letošního sedmého 
ročníku se zúčastnilo 21 dětí a dva dospělí. 
Akce byla určena pro děti, které navště-
vují zájmový útvar sportovní hry. Dále s námi 
mohli jít žáci vyšších ročníků, kteří v průběhu 
celého roku pomáhali s organizací sportov-
ních soutěží určených pro menší děti. Počasí 
bylo, stejně jako v loňském roce, vpravdě jarní. 
Doprovázelo nás sluníčko a teplota atakující 
deset stupňů Celsia. Ačkoliv jsme vůbec ne-
spěchali a cestou si naplno užívali krásného 

 foto: archiv biatlon Jílové

počasí, k cíli naší cesty jsme dorazili už za jednu 
a půl hodiny. V místní restauraci Hřebenová bou-
da na nás již čekal teplý čaj a tatranka - pozornost 
od majitele restaurace. Děti byly za sportovní 
výkon odměněny velkou lahůdkou - skromnou 
porcí hranolek. Každý z nich ještě dostal diplom 
za účast a další malou sladkost. Poté jsme už jen 
poděkovali personálu za milou obsluhu a vyrazili 
zpět domů. Sestup do Jílového proběhl hladce, 
pouze jsme v závěru namísto úseku velmi bahni-
té cesty zvolili pohodlnější variantu po lesní silni-
ci. Po návratu jsme se rozešli do svých domovů, 
teď už pokojně čekat na blížící se Vánoce.

text a foto: Mgr. Heřman Žilík
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INZERCE

ZLOBÍ VÁŠ PO ÍTA ? 
Servis a prodej PC v Jílovém.  

 P ijedu-zjistím závadu-odvezu-opravím-p ivezu. 
   Volejte-pište NONSTOP-v Jílovém jsme doma.  
          tel:730 904 272 
                        email: pcgold@seznam.cz ,  

        pro více informací navštivte naše nové stránky     
www.pcgold-servis.cz  

Prodej nových i repasovaných PC za výhodné ceny. 
POZOR-každý po íta  je pot eba pro istit alespo  

jednou za p l roku. P edejdete tím horším závadám  
a ušet íte. Pokud nebereme telefon-pište na email. 

N A B Í Z Í 
- získání řidičského oprávnění skupiny „B“

- cena za celý kurz: pouhých 5 800 Kč

Výuka probíhá v malých kolektivech, v příjem-
ném prostředí za využití nejmodernější techniky.

Bližší informace na:
www.autoskola-miltner.cz

tel.: 603 468 639

AUTOŠKOLA LIBOUCHEC

Půjčky do domácnosti 
6 – 130 tisíc Kč, hotovostní, 
bezhotovostní. 
 Tel.: 777 620 125

Pronajmu byt 1+1 v Jílovém od 1. března. 
 Tel.: 606 436 533

PŘIJMEME PRODAVAČKU DO PRODEJNY 
PEČIVA V JÍLOVÉM U DĚČÍNA.
JEDNÁ SE O DVOUSMĚNNÝ PROVOZ. RANNÍ 
SMĚNA BUDE ZAČÍNAT OD 4 HODIN RÁNO.
 Tel.:  412 524 109
            Mobil: 737 259 617

ŘÁDKOVÁ INZERCE
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Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných ži-
votních výročí někteří občané Jílového.
I my se připojujeme se symbolickou kytič-
kou ke gratulantům.

LEDEN
JAROSLAVA ANDRŠOVÁ

JAROSLAV ARON

MARKÉTA BÁLKOVÁ

DANUŠE BARTOŠOVÁ

RŮŽENA BERANOVÁ

JARMILA ČERNÁ

KAREK DRNEC

MARTA DVOŘÁKOVÁ

ROBERT GRYGARČÍK

JANA JÍLKOVÁ

JIŘINA KÁCOVÁ

NADĚŽDA KUČEROVÁ

ERIKA LOCKLOVÁ

JAROSLAVA MAJERÍKOVÁ

ANNA MATĚJKOVÁ

DANIELA MUSILOVÁ

DANIELA NĚMEČKOVÁ

JARMILA PROCHÁZKOVÁ

ALENA ROSENDORFOVÁ

ALOIS SLAVĚTÍNSKÝ

JAROSLAVA ŠEFLOVÁ

EMILIE ŠVARCOVÁ

MARIE TOULCOVÁ

MARIE VÁVROVÁ

JOSEF VLK

PETR ZÁBRODSKÝ

KAREL ZMEŠKAL

Vzpomínáme...
Zdeněk Frkal 
Čas plyne, ale bolest v srdci zůstává. Dne 15. ledna tomu bylo 20 smutných let, 
co nás navždy opustil náš drahý, milovaný tatínek, dědeček a pradědeček, pan 
Zdeněk Frkal. 
S láskou stále vzpomínají dcera a syn s rodinami, R. Kučerová.

Josef Tkačík 
Dne 17. ledna uplynulo 13 let od úmrtí Josefa Tkačíka. 
Stále vzpomíná manželka a dcera Helena s rodinou.

Růžena Málková 
Dne 23. ledna uplyne rok, kdy nás navždy opustila naše milovaná maminka, 
babička, prababička a teta, paní Růžena Málková z Modré. 
S láskou vzpomínají syn Pavel s celou rodinou a ostatní příbuzní. Kdo jste ji zna-
li, vzpomeňte s námi.

František Kravárik 
Dne 29. ledna uplynou dva roky bolesti nad ztrátou milovaného manžela 
a tatínka, pana Františka Kravárika. Stále jsi v našich srdcích, moc nám chybíš. 
S láskou stále vzpomínají manželka a dcera. Děkujeme všem za vzpomínku.

Jan Falta
Dne 8. února tomu bude jeden rok, co nás navždy opustil milovaný manžel, 
pan Jan Falta. 
S láskou vzpomíná manželka Ingrid s rodinou a jeho věrní kamarádi. 

Irena Šebková 
Tak jak z Tvých očí zářila láska a dobrota, tak nám budeš chybět do konce ži-
vota. Dne 16. ledna to byly 2 roky, co nás navždy opustila paní Irena Šebková. 
S láskou stále vzpomínají manžel, syn a dcery s rodinami.

Datum Ordinační hodiny: 8.00 - 11.00 hodin Telefon:

21. – 22. 1. 2017 MUDr. Vladimír Vojtěch - 28. října 110, Děčín I 412 151 056

28. 1. – 29. 1. 2017 MUDr. Renata Bolfíková -  Varšavská 1863/7, Děčín VI 737 501 440

4. – 5. 2. 2017 MUDr. Pavel Barcal - J. Š. Baara 692/26, Děčín V 412 507 588

11. – 12. 2. 2017 MUDr. Magdalena Klevetová - J. Š. Baara 692/26, Děčín V 412 507 588
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto doporučujeme

správnost rozpisu před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

ZUBNÍ POHOTOVOST  LEDEN-ÚNOR

Starosta přivítal nové občánky
Starosta města Jílové, Miroslav Kalvas, přivítal nové občánky. Ke slavnostnímu aktu došlo 10. 12. 
2016 v obřadní síni Jílovského zámku. Starosta jim popřál do života hodně zdraví a rodinné poho-
dy. Maminky obdržely pro své děťátko  malý dárek a kytičku.  Děti z mateřské školy přidaly pásmo 
písniček, za které jim patří naše poděkování. Mezi nové obyvatele města bylo přivítáno  šest dětí 
těchto jmen: Justýna, Anna Marie, Natálie, Jakub, Adam a Martin. Kulturní komise


